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Mus do ciała elastyczność
Wanilia 250ml - Organic Shop

Nasza cena 9,95 zł

Cena poprzednia 19,99 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 4744183012486

Kod EAN 4744183012486

Producent Organic Shop

Opis produktu
Niezwykle delikatny mus do ciała na bazie organicznego ekstraktu wanilii i żółtej orchidei, momentalnie nawilża
skórę, przywracając jej miękkość, sprężystość i zdrowy blask. Seria kosmetyków Organic Shop zawiera tylko
naturalne, ekologicznie czyste składniki. Nie zawiera  silikonów i parabenów.

Składniki aktywne:  
Masło shea –  działa ochronnie i nawilżająco na skórę,  przywraca skórze elastyczność i sprężystość, łagodzi podrażnienia i
działa przeciwzapalnie, wspomaga ochronę przed promieniami UV, podwyższa SPF filtrów UV.
Wanilia – jej słodki zapach od razu poprawia humor i koi zmysły. Wprowadza nas w stan relaksu i harmonii. Zapach wanilii
jest najbardziej rozpoznawalnym zapachem na świecie i jednym z ulubionych. Słodki, nieco balsamiczny zapach cudownie
komponuje się z kosmetykami. Wanilia cudownie zmiękcza i wygładza skórę pozostawiając ją gładką i satynowo miękką w
dotyku. Olejek waniliowy jest jednym z najdroższych olejków aromaterapeutycznych, a jego zapach od razu wprowadza nas w
błogi nastrój. Dzięki niemu szybciej możemy się odstresować i zapomnieć o codziennych problemach.
Storczyk – orchidea –  zawiera cukry i polisacharydy, kwasy owocowe i witaminę B. Ma działanie nawilżające, stymuluje
procesy regeneracyjne i mikro cyrkulację krwi w skórze, rozszerza pory i pomagają wyprowadzić toksyny.
Organiczne masło kakaowe - naturalne masło kakao stosowane w produkcji kosmetyków ma najwyższy poziom
oczyszczenia. Nie zawiera żadnych chemicznych i szkodliwych domieszek. Mocno nawilża i regeneruje, przyspiesza opalanie,
uzupełnia w skórze niedobory witamin, nadaje skórze piękny blask, wygładza, działa przeciwzmarszczkowo, nie alergizuje,
posiada naturalny filtr słoneczny.

Sposób użycia:
Nanieść na czystą, suchą skórę i lekko wmasować.

Skład INCI:
Aqua, Coco-Caprylate Caprate, Glyceryl Stearate, Cetearyl Alcohol, Hydrogenated Starch Hydrolysate, Butyrospermum Parkii
(masło shea), Glycerin, Caprylic/Capric Triglyceride, Octyldodecanol, Vanilla Planifolia Fruit Extract (wanilia), Vanda
Coerulea Flower Extract (storczyk – orchidea), Theobroma Cacao Seed Butter* (organiczne masło kakaowe), Sucrose*,
Tocopherol (witamina E), Xanthan Gum, Sodium Stearoyl Glutamate, Benzyl Alcohol, , Dehydroacetic Acid, Sodium Benzoate,
Potassium Sorbate, Citric Acid, Parfum, CI 77492
(*) – składniki pochodzące z organicznych upraw

 

Objętość  250 ml
Status produktu – kosmetyk
Termin przydatności do użycia podany  na opakowaniu. 
Kraj pochodzenia: Estonia
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